
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

              ANO V - Nº. 090  PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 22 DE AGOSTO DE 2014 

PORTARIA Nº 063/2014-GP DE 20 DE AGOSTO DE 2014 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Revogar a concessão de Gratificação de Função FG-6, ao servidor SALOMÃO LINDOLFO, 
matrícula 389, ocupante do cargo efetivo de Motorista, lotado na Secretaria Municipal de Educa-
ção, a partir da presente data. 
      
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário, em especial a Portaria nº 160/2013 GP. 
 
Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 20 de agosto de 2014. 
 
PEDRO AUGUSTO LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
_______________________________________________________________________________ 
PORTARIA Nº 064/2014-GP DE 20 DE AGOSTO DE 2014 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Revogar a concessão de Gratificação de Função FG-8, ao servidor MARCENIO RAIMUNDO 
DA SILVA, matrícula 576, ocupante do cargo efetivo de Agente Comunitário de Saúde, lotado na 
Secretaria Municipal de Saúde, a partir da presente data. 
      
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário, em especial a Portaria nº 118/2013-GP. 
 
Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 20 de agosto de 2014. 
 
PEDRO AUGUSTO LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
_______________________________________________________________________________ 
                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                               COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                                                 AVISO DE LICITAÇÃO 
                                              PREGÃO PRESENCIAL- SRP Nº 031/2014 
 
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Passa e  Fica-RN,  torna público que realiza-
rá sessão pública no dia 04 DE SETEMBRO DE 2014, às  08:30 horas,  no endereço da CPL, na sede 
da Prefeitura Municipal, para recebimento do documentos de Proposta de Preços e Habilitação, 
visando a contratação de empresa para Registro de Preços no fornecimento futuro e eventual de 
Gêneros Alimentícios para as diversas Secretarias Municipais. O Edital na integra poderá ser 
obtido junto a Comissão de Licitação, na sede da Prefeitura, sito a Praça Luiz  Amâncio Soares, 80, 
Centro, Passa e Fica-RN, no horário de 08:00 às 14:00 horas.  
 
                                              Passa e Fica-RN, em 21 de agosto .2014.  
                                                      Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                  Pregoeiro Oficial 
 

 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              
                           
 
 
 

                       SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
           
 
                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         
 

                           
 
 
 
                              
 
 
 
 
                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                    DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                  CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO 

                         PODER EXECUTIVO                                       PODER LEGISLATIVO 


